ntı~ar eden bu mecmuanın 1 1lk­
ftnun s:ı.yısı renkll bir k:ıpakln ve 
enkll sayfalarla intişar etm!.ştlr. Bu 
ayıda Hfic.;eyin Rahmi'nln muharrir­
er jübilesine dair bir mektubu ve 

muhtelif yazılar vardır. Okuyuculan­
nuza tavsiye ed~rlz. 

Muhammen bedel umumt tutarı 242492.50 (İki yüz kırk iki bin dört yüz 
doksan iki lira elll kuruş) lira ve muvakkat teminat umumi tutarı 13374,63 
<On fiç bin üç yüz yetmiş dört lira altmış üç kuruş) lira olan muhtcllf tıbbt 
ecza. 24/12/942 per§Cmbe günü saat 15 de Malzeme dairesinde toplanacnk 
Merkez 9-uncu komlsyonu tarafından ve kapalı zarf usulü ile mübayaa.

[...]

darpnşa'da Tesellüm ve sevk şenıgtnden tedarik edlleblllr. cl802D . * 

İdarece iaşe edilen amele ~e işçilere verilmek ve 1/ 1/943 tarihinden 
31/5/943 tarihine kadar her gün asgari 500 Azami 600 adet teslim olunmak 
şartile :Carne mukabil! satın alınacak beheri 600 gramlık 90600 doksan bin 
altı yüz adet ekmek kapalı zarf usullle eksiltmeye çıkarılmı~tır. 

Muhammen bedell (249151 yirmi dört bin dolı:uz yüz on beş llra ve mu­
vakkat teminatı (1868,63) bin sekiz yüz altmış seldz Ura altmış üç kuruştur. 
Eks!llme 23 Blrlnclkfmun 942 · tarihine rastııyan çarşamba günü saat 16 da

[...]

Devlet O rman işletmesi Karabük 
Revir Amirliğinden: 

Çam ve Köknar ağaç )arının kesim nakil 
ve ist if işi. 

l - Devlet Orman işletmesi Karabük Revir amirliğine ba~ı Mmgen 
bölgesinin Soğucak ve Elecek crmanlannın muhtelif mıntnkalarındn damğn 
lanmış ve danıgnlanmakta olan (2690) iki bin altı yüz doksan metre mikap 
çam ve 3730 metre mlkfı.p klıknar ağacının dipten kesme ve ve rllecck o'<'il­
lert! göre tomruk haline lfra~ etmek ve depo ittihaz edilen mahallere 30/ 9/, 
943 tarihine kadar nakli ve istif etmek üzere açık eksiltmeye rıkanlmı.ştır. 

HASTABAKICI ve HADEME _ Ka-ı· lü eşyaya depo olabilecek büyük bir 1 ~